様式第３号（第７条関係）

堺市学生競技スポーツ大会出場奨励金不交付決定通知書

堺 ス ポ 第    号

平成  年  月  日

住所

氏名        様

堺 市 長       印

  年  月  日付けで申請のあった堺市学生競技スポーツ大会出場奨励

金について、堺市学生競技スポーツ大会出場奨励金交付要綱第７条第２項の規定によ

り、下記のとおり不交付の決定をしたので通知します。

記

１ 大会名

  ・

２ 不交付の理由